Gevrudt im Medlenb. Urbunbenbud) V S. 466 Nr. 3323.

2516.
1309 Mai 23.

Aufgeidhrung de3 Greifwalder Stadthuds fiber ein Bermddinif an die Greifgmalder Rivden.

Thideman de Tanglim persolvit ecclesiis et capellis et plebanis!) nostre civitatis
XXXVIE marcas de testamento sui fratris racionabiliter coram nobis feria sexta iam secripta®)
et. anno eodem.

1) et plebanis iibevgefchrichen, 2) scilicet: proxima post festum pentecostes.

Radh vem Greifswalder Stavtbudhe (Liber memorabil, XIV) fol, 29v.

e T O

1309. 361

2517,
1309 Mai 27 AUntlam.
Herzog Wartislaw IV, ﬁeft'dtigt Der Stadt Antlom ifhre %ribi[egieﬁ.

In nomine domini amen, Nos Wartitzlaus dei gracia dux Slavorum et Kassubie omnibus
in perpetuum. Tenore presencium lifterarum profitemur manifestius et in palam, quod dilecte
civitati nostre Tanglim ac fidelibus civibus nostris ipsam inhabitantibus confirmamus ac rata et
grata servare volumus singula iura ac universas donationes qualescunque, quas nostrorum
antecessorum principum illustrium videlicet domini Bughuslai patris nostri dilecti, Barnym, avi
nostri ac ceterorum progenitorum nostrorum privilegiis sibi traditis iuste et rationabiliter poterint
conprobare. In huius ergo rei certam efficaciam presentes litteras nostro sigillo fecimus
roborari. Huius donationis testes sunt Henninghus Bere marscalcus noster, Wernerus et
Zabellus dicti Lepele, Arnoldus Bughenhaghen, Arnoldus de Grambowe, Iohannes Stenwere.
Flore de Bucholte, Rosenhaghen, milites, consiliarii nostri, dominus Conradus de Trepetowe,
dominus Iohannes de Saxonia, curie nostre capellani, et alii quam plurimi fide digni. Datum
et actum Tanglim anno domini M® CCCeIX°, feria III* post octavam penthecostes per manus
Nicolai de Swanenbeke curie nostre notarii et capellani.

Rad) dem Originale mit an griinen Sdniiren anbiingenvem Hevsoglidem Reiterfiegel im Staatsardyiv Stettin
8. r. Gtadt Anflam Nr. 2a. Originaliransfumpt von 1339 Januar 1 im Stabtardiv ju Antlam Nr. 34, Abfdrift
im Ropiar der Stabt Antlam Tit. IT Sect. 1 Nr. 5 Bl 137 und RNr. 6 BL 7v. Kopiar ver Stadt Unflam im
Gtaatdard)in Stettin Nr. 9 S. 13. Mscr. Pomer. fol. Nr. 148 in der Greifswalder Univerfitdtsbibliothef, Antlam
RNr. 21. Dreger, Cod. Pom. dipl. mser. V Rr, 1149, '

Gedrudt bet Dibhnert, Pommerfdye Bibliothet V S, 223,

2518.
1309 Juni 6 Uvignon.

Papft Clemens V. bejtéitigt die Stiftung und Bewidmung beg Kranfenhaujes zu Dobbertin durd)
ben Pfarrer Detlew zu Litbershagen und den Ritter Detlew Waderbart. .

Clemens episcopus servus servorum dei — — — —_ - = = = = —
Sane vestra nobis exhibita peticio continebat, quod dilecti filii Dethlevus de Ludershagen
presbiter et Dethlevus dictus Wackerbart miles — — — cuplentes terrena pro celestibus
et transitoria pro eternis salubri commercio commutari, quoddam predium et quatuor mansos
— — — — ad opus infirmarie ipsius monasterii pro suarum et progenitorum suorum
animarum salute pia libertate donarunt etc.